tate neccessaria quantum [sibi capiet] pro libra sua tam in civitate quam comitatu;

et quod possit quilibet solvere || I.

' Il testo ha, * quod ".

* Da questa cancellatura sembra doversi arguire che, invece di m. Filippo ec. giudice del Potestà, fece la pro

posta lo stesso Potestâ (* d. Pot. "): nel qual caso però il notaro avrebbe dovuto cancellare anche le parole ** eius

nandato ".

* Mamca uma carta.
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D. Oddo Altoviti comsuluit, quod mutuum imponatur ut dictum est. Hoc addito, quoil

alicui civi qui esset alibratus a xxx** libris infra non imponatur. Et ex munc firme

tur, quod im prima libra que imponitur possit sibi satisfacere de (licto mutuo.

Facto partito per d. Phylippum ad sedendum et, levanlum, placuit ommibus, quod

sindici predicti sint duo, quorum umus sit laycus et alter notarius ; et eligantur

per XIIelm.

Item placuit, quod d. Potestas, Capitaneus et XII*", cum duobus pro sextu, debeant

examimare pacta actemus facta cum sollameriis actenus habitis, et secundum quod

illis placuerit in predictis pactis et condicionibus fiat. Et quod predicti d. Potestas,

('apitaneus et XII°*" co'ram'' d. Legato accedant, et cum eo tractare de soldo dicto

rum stipendiariorum, et de locis et contratis unde esse debeant. Et hoc viso et exa

minato, postea provideatur.

Item, quod pro predicta quantitate neccessaria pro predictis stipendiis stantiamdis pro

duobus menssibus, et pro solvendis soldaneriis de Campagna, qui serviunt d. Capita

meo, imponatur unum mutuum in civitate et comitatu, cuilibet tantum quantum sibi

Ica piet pro libra, facta ratione de dicta quantitate pro predictis neccessaria. Et post

modum cum libra imponatur.

Presentibus testibus d. t

Die mercurii ultimo iamuarii.

Cum dicatur, hodie firmatum fuisse im Consilio Masse, quod omnia omissa et mom execu

tioni mandata per megligentiam vel impotentiam vel aliter, que d. Potestas et Capi

tameus et eorum familie tenebant facere et executioni mandare de mensse ianuarii

presenti, ex forma alicuius capituli vel capitulorum Constituti Comunis vel Masse, dif

ferantur, [et] possint ipsi d. Potestas, Capitaneus et eorum familie facere et execu

tioni mandare in mensse et de mensse februarii proxime venturo, mom obstante aliquo

capitulo Constituti Comunis vel Masse seu reformatione alicuius Consilii, quod inte

rim ipsi d. Potestas, Capitameus et eorum familie; ' proposuit et consilium postulavit:

Si placet Consilio hoc illud idem firmare et ordinare; vel quid placet super hoc pro